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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: minst 90 högskolepoäng i huvudområdet idrottsvetenskap 
eller motsvarande huvudområde inklusive ett examensarbete omfattande minst 15 
högskolepoäng.

Mål
Kursen inriktas främst mot en fördjupning av teorier om coaching och ledarskap. 
 
Efter kursen ska studenten på ett fördjupat sätt kunna: 

beskriva samt kritiskt studera och jämföra olika vetenskapliga perspektiv på 
coaching och ledarskap, särskilt på idrottens område

•

urskilja, karaktärisera och kritiskt jämföra olika vetenskapliga perspektiv på 
organisation och kultur samt hur dessa kan relateras till olika perspektiv på 
ledarskap och coaching.

•

Dra metodologiska konsekvenser av olika sätt att formulera idrottsvetenskapliga 
forskningsfrågor inom området idrottscoaching och ledarskap.

•

Innehåll
Kursen behandlar följande innehållsområden:



Ledarskap, särskilt på idrottens område•
Coachingteori•
Organisationskultur•
Individen i organisationen•
Arbetsgruppens dynamik•
Ledning och organisering av idrottsorganisationer•
Ledarskap för förändring och förnyelse av och i organisationer•

Undervisningsformer
Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar, seminarier, gruppövningar, 
caseuppgifter och handledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
De studerandes kunskaper bedöms utifrån skriftliga och muntliga redovisningar samt 
genom seminarier. Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en 
studiehandledning. Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens 
prestationer som bedöms och betygsätts. För betyget godkänd ska de förväntade 
studieresultaten vara uppnådda. 
 
Omtentamen erbjuds inom sex veckor efter ordinarie tentamenstillfälle (inom ramen för 
ordinarie terminstid). Antal tentamenstillfällen är begränsade till fem 
(Högskoleförordningen 6 kap 21 §).

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs kontinuerligt muntligt och/eller skriftligt under kursens gång. 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen 
sammanställs och arkiveras på institutionen. Resultatet återkopplas till de studenter som 
gått kursen samt presenteras tillsammans med eventuellt vidtagna åtgärder för 
studenterna nästa gång kursen ges.

Övrigt
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt enligt ECTS-
skalan. En begäran om översättning skall helst ske i samband med kursstart, dock senast 
innan betyg sätts för kursen. Översättning av betyg sker i Ladok. 
 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten.
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